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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi  rendelkezésekről szóló 10/2014. (II.  24.)  OGY határozat 2.  melléklet  45.
pontjában  foglaltak  megvalósulása  érdekében  mellékelten  megküldöm  Földi  Judit  (DK)
országgyűlési  képviselő  "Miért  akarja  a  kormány  tönkretenni  az  önkormányzatokat?" című,
K/9248. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat.



 
Címzett: Földi Judit (DK)
Benyújtó: Tállai András, Pénzügyminisztérium államtitkára 
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Tisztelt Képviselő Asszony!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint Orbán Viktor
miniszterelnök úrhoz intézett, Földi Judit (DK) országgyűlési képviselő "Miért akarja a kormány
tönkretenni  az  önkormányzatokat?" című,  K/9248.  számú  írásbeli  kérdésére  –  Varga  Mihály
miniszter megbízásából – az alábbi választ adom.
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Iktatószám: PM/7158/2024 Válasz a K/9248. 
„Miért akarja a 
önkormányzatokat?" 
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kormány tönkretenni az 

Földi Judit 
országgyűlési képviselő 

Budapest 

Tisztelt Képviselő Asszony! 

A K/9248. számú írásbeli kérdésre Varga Mihály miniszter úr nevében és megbízásából, a 
következő választ adom: 

Az önkormányzatok helyi iparűzési adóbevétele dinamikusan növekszik, 2010 óta közel 
megháromszorozódott, és ez a növekedési tendencia folytatódik. Bár az iparűzési adóval 
kapcsolatban számtalan észrevétel, felvetés, igény fogalmazódott meg az elmúlt években, 
átalakításról nem született döntés. 

Emlékeztetem arra is Képviselő Asszonyt, hogy az önkormányzatokat éppen Önök juttatták a csőd 
szélére a kormányzásuk alatt. Ezzel szemben a nemzeti kormány egyik első lépéseként közel 1400 
milliárd forint adósságot vállalt át a településektől 2011 és 2014 között, és azóta is szigorú 
szabályokkal garantálja, hogy az eladósodás ne ismétlődhessen meg újra. 

Budapest, 2024. október „f.. ." 
Tisztelettel: 
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